
Usnesení Rady obce Česká Ves č. 5/2021 

konané dne 15.03.2021 

 
I. RO bere na vědomí: 
1. Informace o průběhu veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Nosič  

    kontejnerů a kontejnery“ dle důvodové zprávy. 

2. Informace o průběhu podlimitní veřejné zakázky v režimu zjednodušeného podlimitního  

    řízení na stavební práce s názvem „Stavební úpravy a přístavba č.p. 69 na Komplexní  

    společenské zázemí“ dle důvodové zprávy. 

3. Zápis č. 2 ze zasedání stavební komise ze dne 09.03.2021, dle důvodové zprávy. 

4. Zprávu o poskytnutých dotacích a darech z rozpočtu obce v roce 2020. 

 
II. RO schvaluje:  
1. Poskytnutí dotace a uzavření Smlouvy o poskytnutí účelově určené dotace v souladu se  

    zákonem č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů mezi  

    Olomouckým krajem, Jeremenkova 1191/ 40a, 779 00 Olomouc, IČO: 60609460 a obcí  

    Česká Ves, Jánského 341, 790 81 Česká Ves, IČO: 00636037. 

2. Zřízení 10 pracovních míst na VPP a údržbu zeleně od 01.04.2020 do 31.12. 2021. 

3. Pacht pozemku p.č. 1982/1 (18 285 m2) v k.ú. Česká Ves od 01.04.2021 na dobu určitou do  

    31.3.2026 a schvaluje pachtovní smlouvu mezi obcí Česká Ves a Agro Česká Ves, s.r.o.,  

    Větrná 192, IČO: 47666102 za cenu 0,43 Kč/m2. 

4. Pacht pozemků p.č. 2031, 2032/4, 2032/7 vše v k.ú. Česká Ves od 01.04.2021 na dobu  

    určitou do 31.3.2026 a schvaluje pachtovní smlouvu mezi obcí Česká Ves a Agro Česká  

    Ves s.r.o., Větrná 192, IČO: 47666102 za cenu 0,44 Kč/m2. 

5. V rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem  

    „Nosič kontejnerů a kontejnery“, rozhoduje o výběru dodavatele: společnosti WTC Písečná  

    s.r.o., Písečná 147, 790 82 Písečná, IČO: 286 22 928, jejíž nabídka byla vyhodnocena jako  

    ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, dle důvodové zprávy.  

6. Uzavření smlouvy o dílo č. OČV-SML/027/2021 na akci „Nosič kontejnerů a kontejnery“,  

    s dodavatelem: společností WTC Písečná s.r.o., Písečná 147, 790 82 Písečná, IČO:  

    286 22 928, dle důvodové zprávy. 

7. V rámci výběrového řízení na podlimitní veřejné zakázky v režimu zjednodušeného  

    podlimitního řízení na stavební práce s názvem „Stavební úpravy a přístavba č.p. 69 na  

    Komplexní společenské zázemí“, rozhoduje o výběru dodavatele: společnosti STAVBY  

    VAPE s.r.o., Wolkerova 726/3, 790 01 Jeseník, IČO: 268 69 977, jejíž nabídka byla  

    vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, dle  

    důvodové zprávy.  

8. Uzavření smlouvy o dílo č. OČV-SML/033/2021 na akci „Stavební úpravy a přístavba č.p.  

    69 na Komplexní společenské zázemí“, s dodavatelem: společností STAVBY VAPE s.r.o.,  

    Wolkerova 726/3, 790 01 Jeseník, IČO: 268 69 977, dle důvodové zprávy. 

9. Uzavření příkazní smlouvy č. OČV-SML/028/2021 na administraci veřejné zakázky  

    malého rozsahu na akci „Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení“,  

    s dodavatelem: společností BlueFort s.r.o., Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7, IČO:  

    287 98 058, dle důvodové zprávy. 

10. Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací č.  

      JEA-VZ-25/2021, JEA-V-13/2021 a dohody o vyhrazení společensky účelného  

      pracovního místa JEA-SZ-12/2021, JEA-SZ-13/2021, mezí ÚP Jeseník a obcí Česká Ves. 



III. RO doporučuje ZO k projednání a ke schválení:  
1. Rozpočet obce na rok 2021 v závazných ukazatelích takto: 

 

Celkové příjmy rozpočtu ve výši třída 1 - 4    52.127.000,00 Kč 

Financování ve výši - položka 8115 zůstatek r. 2020   59.723.000,00 Kč 

CELKEM včetně financování  111.850.000,00 Kč 

   

Běžné výdaje - třída 5    73.438.000,00 Kč 

Kapitálové výdaje - třída 6    37.487.000,00 Kč 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši  110.925.000,00 Kč 

Financování ve výši - položka 8124 splátky dlouhodobých 

úvěrů 

       925.000,00 Kč 

CELKEM včetně financování  111.850.000,00 Kč 

 

a zároveň schvaluje dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů a dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích poskytnutí dotací (transferů) dle návrhu 

rozpočtu na rok 2021, na uvedený účel, v té výši a těm fyzickým a právnickým osobám jaké 

jsou uvedené v příloze tohoto materiálu.  

 

2. Plán investic na rok 2021, dle důvodové zprávy. 

3. Darovací smlouvu č. OČV-SML/026/2021 (č. smlouvy dárce MJ-SML/0126/2021) na  

    movitou věc „sochu Rudoarmějce“ mezi obcí jako obdarovaným a Městem Jeseník,  

    Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník, IČO: 003 02 724 jako dárcem, dle důvodové  

    zprávy. 

4. Uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a smlouvy o právu provést stavbu č.  

    OČV-SML/029/2021 na část pozemku o výměře cca 5 m2 z pozemkové parcely č. 1756 v  

    k. ú. Česká Ves, a na část pozemku o výměře cca 2 m2 z pozemkové parcely č. 1757 v k. ú.  

    Česká Ves, které budou dotčeny stavbou - „Chodník podél I/44 (za ČS PHM)“, dle  

    projektové dokumentace vypracované společností Tumvia s.r.o., IČO: 049 73 984, se  

    sídlem Bělá pod Pradědem, Adolfovice 60, 790 01, s oprávněním ČKAIT 1201150, mezí  

    obcí Česká Ves a ……………………………………………………………………………  

    …………………………………………………………………………………………., dle  

    důvodové zprávy. 

5. Uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a smlouvy o právu provést stavbu č.  

    OČV-SML/030/2021 na část pozemku o výměře cca 4 m2 z pozemkové parcely č. 1755 v  

    k. ú. Česká Ves, který bude dotčen stavbou - „Chodník podél I/44 (za ČS PHM)“, dle  

    projektové dokumentace vypracované společností Tumvia s.r.o., IČO: 049 73 984, se  

    sídlem Bělá pod Pradědem, Adolfovice 60, 790 01, s oprávněním ČKAIT 1201150, mezí  

    obcí Česká Ves a ………………………………………………………………………, dle  

    důvodové zprávy. 

6. Uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a smlouvy o právu provést stavbu č.  

    OČV-SML/031/2021 na část pozemku o výměře cca 14 m2 z pozemkové parcely č. 1753 v  

    k. ú. Česká Ves, který bude dotčen stavbou - „Chodník podél I/44 (za ČS PHM)“, dle  

    projektové dokumentace vypracované společností Tumvia s.r.o., IČO: 049 73 984, se  

    sídlem Bělá pod Pradědem, Adolfovice 60, 790 01, s oprávněním ČKAIT 1201150, mezí  

    obcí Česká Ves a ……………………………………………………………………………. 

    ………………………………….., dle důvodové zprávy. 

7. Uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a smlouvy o právu provést stavbu č.  

    OČV-SML/032/2021 na část pozemku o výměře cca 2 m2 z pozemkové parcely č. 1717 v  

    k. ú. Česká Ves, na část pozemku o výměře cca 27 m2 z pozemkové parcely č. 1759/11 v  



    k. ú. Česká Ves a na část pozemku o výměře cca 34 m2 z pozemkové parcely č. 2455/1 v  

    k. ú. Česká Ves, které budou dotčeny stavbou - „Chodník podél I/44 (za ČS PHM)“, dle  

    projektové dokumentace vypracované společností Tumvia s.r.o., IČO: 049 73 984, se  

    sídlem Bělá pod Pradědem, Adolfovice 60, 790 01, s oprávněním ČKAIT 1201150, mezí  

    obcí Česká Ves a …………………………………………………………………………….  

    ………………………………………………….., dle důvodové zprávy. 

8. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Česká Ves pro rok 2021 ve výši 420.000,- Kč pro SK  

    Řetězárna z.s., Sportovní 284, 790 81 Česká Ves, IČO: 16626923 na celoroční činnost  

    (340.000,- Kč pro oddíl kopané, 40.000,- Kč pro oddíl šachů, 40.000,- Kč pro oddíl taneční  

    studio, na akce momentálně 0,- Kč.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ………………………..                             …………………………. 

  Ing. Petr Mudra                                         Bc. Karel Kubala 

                                starosta obce                                          místostarosta obce 
 

 

 

 


